
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кривий Ріг

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №668-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і технологій 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2025 року, протокол 
№64,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 668-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16063548 1486552 Закрепа Поліна Олександрівна
071228 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116010 Міжнародні 
економічні 
відносини

147,300

2 16070270 1486552 Носик Аліна Андріївна
099711 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

121,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 668-ст

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16062663 1529546 Андрущенко Валерія Дмитрівна 005889 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118975 Психологія 119,400

2 16057585 1529546 Коваль Дар`я Олегівна 010779 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Психологія 139,600

3 16067331 1529546 Мармер Оксана Марківна 27763774 HP 30.06.2005 
Диплом магістра

Психологія 123,000

4 16063746 1529546 Міцюк Наталія Олександрівна 084434 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 121,400

5 16022638 1529546 Подкопаєв Олег Миколайович 25741235 HP 02.07.2004 
Диплом магістра

Психологія 172,800

6 16066846 1529546 Рукавіцина Катерина Володимирівна 44109146 CK 20.03.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 115,600

2



7 16059586 1529546 Чорниш Юрій Іванович 25874746 BK 31.12.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 128,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 668-ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16065868 1460406 Гапоненко Катерина Сергіївна 058712 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042582; 2025р. - 
0122657

Менеджмент 126,800

2 16061609 1460406 Пилипенко Антоній Михайлович 065072 M24 25.06.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 120,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 668-ст

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16046351 1486499 Вінтонович Тетяна Сергіївна
087769 M24 05.07.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

132,000

2 16066444 1486499 Вовкозуб Ігор Володимирови
ч

000462 ДCKEK 30.03.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

124,000

3 16028581 1486499 Волобуєв Дмитро Михайлович
023510 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

135,600

4 16062113 1486499 Гурський Анатолій Володимирови
ч

127094 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

134,800

5



5 16072233 1486499 Кириленко Ксенія Олегівна
41848187 HP 09.11.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027859; 2025р. - 
0122946

Публічне 
управління та 
адміністрування

123,900

6 16062355 1486499 Кононенко Настасія Юріївна
203297 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

139,000

7 16058660 1486499 Федусов Ігор Анатолійович
45757216 HP 30.06.2013 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

124,200

8 16055650 1486499 Чебаненко Андрій Володимирови
ч

42947248 CK 25.05.2012 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

148,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 668-ст

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070850 1486556 Дудник Ірина Василівна 053395 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070730; 2025р. - 
0125151

Право 118,600

2 16046664 1486556 Кривонос Юлія Сергіївна 139082 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055079 Право 117,800

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 668-ст

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16059365 1491999 Чумаков Дмитро Олександрович
195597 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

122,800

8


